
Zarządzenie 11/11 

Burmistrza Słubic 

z dnia 17 stycznia 2011 
 

w sprawie przyznania nauczycielom jednorazowego dodatku uzupełniającego. 
 

 Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 19 listopada 2009r.- o zmianie ustawy 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2009 r. Nr 213, poz.1650), w związku z art. 30a ust 2  
i 3 i art.91d pkt. 2 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze 
zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przyznaję jednorazowy dodatek uzupełniający następującym 

nauczycielom: 
 

Lp. Imię i nazwisko 
nauczyciela 

Jednostka Wysokość 
jednorazowego dodatku 

uzupełniającego 
1. Katarzyna Głowiak Szkoła Podstawowa nr 2 18,87 
2. Dawid Rakowski Szkoła Podstawowa nr 2 46,30 

3. 
Anna Kopko Szkoła Podstawowa nr 3 27,46 

4. Piotr Dmuchowski Szkoła Podstawowa 
Golice 

12,78 

5. Marta Maliczak Szkoła Podstawowa 
Golice 

14,08 

6. Monika Palkij Szkoła Podstawowa 
Golice 

24,76 

7. Małgorzata Zieniewicz Szkoła Podstawowa 
Golice 

35,18 

8. 
Joanna Łagowska Szkoła Podstawowa 

Kunowice 
50,86 

9. Joanna Skorek Szkoła Podstawowa 
Kunowice 

52,62 

10. Wojciech Dura Gimnazjum nr 1 15,64 
11. Beata Jarnut Gimnazjum nr 2 29,23 
12. Wojciech Małocha Gimnazjum nr 2 24,47 
13. Andrzej Nowakowski Gimnazjum nr 2 52,62 
14. Justyna Przekoracka Gimnazjum nr 2 51,39 
15. Dawid Rakowski Gimnazjum nr 2 15,43 

16. Aleksandra Sanecka-
Bugaj 

Gimnazjum nr 2 46,19 

17. Magdalena Gierszewska Przedszkole 
Samorządowe nr 1 

46,30 

18. Magdalena Wrzesińska Przedszkole 
Samorządowe nr 3 

46,30 

 



19. Manuela Banaśkiewicz Przedszkole 
Samorządowe nr 4 

46,30 

20. Daria Czaja Przedszkole 
Samorządowe nr 4 

46,30 

21. 
Luiza Szubert-Lutycz Przedszkole 

Samorządowe nr 4 
26,50 

 RAZEM:  729,58zł 
 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi Zespołu 

Administracyjnego Oświaty w Słubicach. 

§    3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządził: 14 stycznia 2011 Roma Bodziacka 

 

 


